合同编号：

2 O26 年西城区政府投资项目咨询评估服务 孑

委托协议

项目名称： 2026 年西城区政府投资项目咨询评估服务临包）

甲方：北京市西城区发展和改革委员会

乙方：武汉市工程咨询部有限公司

签订日期： 2025 年12月23日

.
-
-

-
-
-
-
-
-

―
月
刀
峡
卜
火
―

.

甲方：北京市西城区发展和改革委员会

住所：北京重西城区庄女口南街2且

联系电话： 010-83926763

乙方：

统一社会信用代码： 91420100778186715F

法定代表人（负责人）：施浩坦

住所：武汉市江岸区兰睦登上号

项目负责人：肖雪莲

联系电话： 13545297083

传真： 027-82200995

电子邮箱： 767409136@gg. corn

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，经过友好

协商，就乙方为甲方提供“政府投资项目咨询评估服务”事宜达成如下协议，以资

共同遵守。

I．协议文件组成

下列文件均为本协议不可分割的组成部分，具有同等法律效力：

1.1本协议条款；

1.2中标通知书；

1.3招标文件；

1.4投标文件。

上述文件互为补充和解释，如有不清或相互矛盾之处，以所列顺序在前的为准，

但甲、乙双方有特别约定的除外。

2．协议术语定义

除非另有特别的解释或说明，在本协议中及与协议相关的、甲、乙双方另行签

署的其他文件（包括但不限于本协议的附件）中，下述词语均按照如下定义进行解

释：

2.1“ 甲方”系指北京市西城区发展和改革委员会；

2.2“ 乙方”系指根据协议规定向甲方提供服务的依法登记的实体，即本项目供

应商；

＂
介

―
…

舜

…

“协议”系指甲、乙双方签署的，协议格式中载明的甲、乙双方所达成的约

定，包括构成协议的所有附件、附录和构成协议的所有文件。

服务范围、期限及服务权限

3.1服务范围及时限

本协议的服务范围是指乙方按照甲方下达的咨询任务通知中要求的内容提供服

乙方应于甲方每次下达咨询任务通知中限定的时限内提交最终工作成果。

3.2服务权限

3.2.1乙方作为甲方选定的供应商，必须根据甲方要求，承担向甲方提供承诺的

服务范围内的相关工作。具体服务权限根据甲方向乙方下达的咨询任务通知确定，

乙方无权对甲方下达的咨询任务通知提出任何的异议和抗辩。

3.2.2未经甲方书面确认许可，乙方不得将供应商资格及甲方在本协议、咨询任

务通知中授予乙方的委托权限自行向任何第三方转让，不得超越甲方授权范围行使

委托权限。

4．服务收费标准及费用支付

4.1服务收费标准

甲方依据《北京市重大投资项目前期工作经费管理办法》（京发改〔2022) 125

号）以及乙方中标折扣88折计取服务费用，合同总金额不超过乙方中标标包的预算

金额。

4.2费用支付

4.2.1服务费用以人民币进行结算及支付。

4.2.2乙方应按合同要求完成并提交全部工作成果后，向甲方提交支付申请及对

应金额的增值税普通（回）专用（）发票。支付时间：甲方在收到支付申请和

发票后，确定所有工作任务验收合格后，且甲方收到乙方开具的发票后巧日内支付

相应的服务费用。

4.2.3由于本协议项目资金来源于财政资金，须执行相关财政请款支付程序，甲

方仅负责在约定的付款时间内完成申请支付手续，实际付款到账时间及金额以财政

拨付的时间及金额为准，甲方无需承担由此产生的迟延支付违约责任。

4.2.4按照请款要求，在支付前，乙方应向甲方提交书面支付申请并开具与支付

费用等额的合法有效的发票等材料，乙方需协助甲方进行请款手续申请，方可办理

相关申报支付手续。如乙方未能按时提供合法、有效、等额的发票，或乙方未协助

李

〕
，声
…

抽
气
，

-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-

开户名称：武汉市工程咨询部有限公司

开户行：建设银行武汉新丽支行

账号：42001186136050004220

5．双方的权利义务

甲方完成请款程序，导致付款延迟或不能支付，由此所产生的不利后果及损失均应

由乙方自行承担，甲方不承担任何违约责任。

4.2.5如本协议项目资金需进行财政审计，则最终按照财政审计结果和本协议价

相比较，按价低者进行结算。

4.3乙方收款账户信息：

5.1甲方的权利义务

5.1.1 甲方有权参照《北京市发展和改革委员会固定资产投资项目咨询评估管理

办法》《北京市重大投资项目前期工作经费管理办法》及北京市市政府固定资产投资

项目中介机构管理规定及其修订文本和相关规定对乙方进行管理和考核。

5.1.2 甲方有权根据相关规定委托专业机构对乙方进行组织管理。

5.1.3乙方完成服务后应及时通知甲方进行验收，验收合格的，甲方在验收合格

单上签字；验收不合格的，甲方或其委托的专业机构自收到乙方工作成果报告之日

起5-－日内通知乙方进行修改完善，乙方修改完善后重新提交甲方验收直至成果合格。

甲方对乙方提交的评估结果产生严重质疑的，甲方有权单方另行委托一家中介机构

进行二次评估，并依据二次评估结果对乙方的评估结果进行评价，同时相关费用由

乙方承担，并可于应支付乙方的服务费用中予以抵扣。乙方存在过错的，甲方有权

追究其相应责任。

5.1.4协议履行期限内，甲方有权根据管理办法及相关规定和考核情况解除本协

议。

5.1.5本项目各阶段成果的知识产权自始至终全部归甲方所有，未经甲方书面同

意，乙方不得用于与本项目无关的用途或提供给任何第三方。工作结束后，所有技

术资料退还甲方，乙方不得擅自留用。

5.1.6 甲方按照本协议约定核定服务费用。

5.2乙方的权利义务

5.2.1乙方按照咨询任务通知以及《关于修订印发＜国家发展改革委投资咨询评

估管理办法）的通知》（发改投资规〔2022) 632号）和北京市市政府固定资产投资

项目中介机构管理规定及其修订文本的相关规定提供服务。

创
曰
！

l
s
e
s
e
s
e

e
e
l

!
w
e
w
e
w
e
w
e
e
e
!
w
e

e
e

5.2.2 乙方履行协议职责和义务是提供专业性咨询服务、评判和／或建议的行为，

咨询服务符合其所提供的咨询专业复杂性、技术特性，咨询服务的成果应符合与所

提供的咨询服务内容相匹配的国家和行业当前通用和专业的标准。

5.2.3 乙方提供的所有服务符合乙方相应的资格／资信等级要求，并由勤奋努力、

认真仔细、技能熟练、经验丰富的专业人员提供，乙方的咨询服务人员应按照公认

的执业／职业标准尽其全部职责，谨慎、勤勉地履行其在本协议项下的咨询服务义务。

5.2.4 乙方接受委托工作组织召开专家评估（审）会，应在会议召开前卫－日书

面通知甲方有关人员参加。

5.2.5 乙方应按照本协议约定及咨询任务通知确定的时限向甲方提交咨询工作

成果报告。工作成果报告质量应当符合国家、北京市和行业的相关法律法规、标准、

规范的规定以及委托要求。甲方对工作成果报告提出合理的修改意见的，乙方应在

工日内予以修改。

5.2.6 乙方在根据咨询任务通知履行咨询职责时不得实施下列行为：

(1)乙方及乙方任何工作人员及亲属接受项目单位额外费用及接受任何贿赂

行为的（包括但不限于现金、非现金、有价证券、提供担保、免除债务、免费娱乐、

礼品、宴请等财产性利益及就学、荣誉、特殊待遇等非财产性利益）;

(2）接受项目单位提供的食宿、交通等便利条件的；

(3)与项目单位、其他相关单位相互串通，在工作过程中弄虚作假的。

5.2.7在任何时间，乙方均有义务无条件地配合甲方或甲方委托的中介机构对本

协议履行情况所进行的绩效评价。

6．特别承诺

乙方应本着科学、公正、客观、独立的态度开展工作，并对其咨询成果负责。

如其工作对甲方造成的不良影响和损失，以及甲方为应对第三方主张权利或甲方向

乙方主张权利所支付的各项费用，包括但不限于调查费、公证费、律师费、诉讼费、

保全费（含保全保险费用）等。

7．保密条款

乙方对为甲方提供服务过程中所接触的一切项目信息负有永久性保密义务。未

经甲方同意或除法律法规规定的可以披露的情形外，乙方不得向任何第三方泄露上

述信息，否则应承担相应的法律责任。保密期限为长期有效，本保密条款为独立条

款，不因本协议的变更、解除、终止而失效。因乙方原因导致泄密，给甲方或公共

利益造成损失的，乙方应负赔偿责任及法律责任。

8．服务延期

8.1乙方应按照协议规定或咨询任务通知中规定的时间、地点向甲方提供服务。

8.2在履行协议和咨询任务通知过程中，如果乙方遇到不能按时提供服务的情

况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、延误时间通知甲方。经甲方书

面同意后，可以酌情延长服务时间。

9．违约责任

9.1乙方因自身原因或未办理相关手续延迟提交工作成果报告的，每发生一次，

由甲方扣减该项目应付服务费的15%。甲方视延迟情况可根据相关管理规定单方解

除本协议。

9.2乙方提交的工作成果报告不符合国家、北京市的相关法律规定以及委托要

求的，每发生一次，由甲方责令乙方修改完善工作成果报告，并扣减该项目应付服

务费的30%。如出现重大质量问题，甲方可根据相关管理规定单方解除本协议。

9.3乙方违反本协议第 5.2.6 条规定，从事任意一项禁止行为的，甲方有权责令

乙方退还财物（非财产利益）、消除不利影响；同时，甲方无需支付本协议项下全部

服务费（己支付的部分乙方应予返还），乙方应支付服务费总额30％的违约金，且

甲方有权单方解除协议。

9.4乙方拒绝接受委托工作一年内累计超过2次的（含本数），甲方可单方解除

本协议并要求按服务费总额的30％支付违约金。

9.5甲方行使解除权后，如需另行委托第三方完成该项目，乙方还需承担甲方

另行委托其第三方所产生的额外费用。

9.6如果乙方面临破产、解散、清算、停业、财务危机或其他原因无力履行本

协议时，甲方可以书面形式通知乙方解除本协议，扣除相关违约金后，相关服务费

用据实结算。

9.7甲方或其他政府机关按照乙方符合本协议约定完成的咨询成果作出决策并

予以实施所造成的损失，由乙方承担相对应的法律责任及赔偿金额。

9.8未经甲方书面确认许可，乙方将供应商资格及甲方在本协议、咨询任务通

知中授予乙方的委托事项自行转让给任何第三方的（包括但不限于乙方的子公司、

分公司或关联市场主体等），或以提供虚假资料、以资质挂靠等方式谋取中标的（乙

方指派工作人员需为与乙方签订劳动合同的员工，不得存在内部承包、挂靠、挂证

等情形，否则视为乙方擅自分包、转包。），或乙方超越甲方授权范围行使委托权的。

甲方无需支付本协议项下全部服务费（己支付的部分乙方应予返还），乙方应支付服

月

―
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

!
-
J
『
日
月
―

邝
泪

…

务费总额30％的违约金，且甲方有权单方解除协议。

9.9乙方及其法定代表人（负责人）、项目负责人被列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为信息记录等名单的，甲方无需支付

本协议项下全部服务费（已支付的部分乙方应予返还），乙方应支付服务费总额30%

的违约金，且甲方有权单方解除协议。

9.10乙方违反本协议项下保密或知识产权约定事项的，乙方应支付服务费总额

30％的违约金，且甲方有权单方解除协议。

9.11乙方应承担甲方主张权利而发生的诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、保

全费（含保全保险费）等各类费用；本条约定的违约金不足以弥补甲方实际损失的，

甲方有权继续向乙方追偿。同时，乙方应支付或承担的违约金、实际损失及各类费

用等，甲方均可在应付乙方的服务费中予以直接扣除。

9.12除本协议另有约定外，甲方未按本协议约定向乙方支付服务费的，每迟延

一日，按照本协议生效时全国银行间同业拆借中心公布的最近一个月1年期贷款市

场报价利率（LPR）计算，向乙方支付逾期付款利息。

10．不可抗力

10.1本协议所称不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包

括但不限于法律法规调整、战争、水灾、台风和地震以及其他双方书面同意属于不

可抗力的事故。

10.2 因为不可抗力导致本协议部分或全部不能履行的，可以部分或全部解除本

协议，或者根据不可抗力的影响，甲、乙双方协商确定适当延长履行期限，或采取

其他补救措施。

11．协议变更、补充和解除

11.1本协议的变更或补充必须由甲、乙双方协商一致，并以书面形式确定。

11.2双方确定，出现下列情况，致使本协议的履行成为不必要或不可能时，可

以解除本协议：

(1)发生不可抗力；

(2)与本协议直接相关的国家政策发生重大变更，双方同意解除协议；

(3)双方协商一致，可以解除本协议。

11.3若本协议生效后因政府采购预算或财政预算进行调整，甲方有权根据预

算安排情况提前一个月书面通知乙方解除协议，届时双方将根据乙方的实际工作量

结算费用。该情形双方视为因法律、政府政策调整所致的不可抗力，双方互不承担

有
！

-
J

门

―
-
-
-
-
-
-
-
-
-
―

习
玄

…
‘

刁
户

…

勺
卜
尺
护
，
多
、
一
 、
为
又
夕

违约责任。双方若对实际工作量有异议的，则以甲方委托的审计机构审定的工作量

为结算依据。

11.4本协议到期后，若甲方需要，乙方应继续完成甲方己委托的任务直至完成

该任务，相应服务费仍按照本协议约定标准及支付方式进行结算。

11.5如有必要本协议经双方协商一致后，可适当顺延。顺延期限视具体情况而

定。

12．争议解决

甲、乙双方凡因履行本协议而发生争议，应协商解决；协商不成诉讼解决，由

甲方所在地人民法院管辖。

13．生效及其他

13.1本协议经双方签字并加盖公章后生效。本协议一式六份，甲方四份，乙方

两份，具有同等法律效力。

13.2甲、乙双方均应确保本协议记载的通讯地址及联系人的有效性，如因履行

本协议需要向对方寄送函件的，邮寄地址以本协议记载内容为准。通讯地址及联系

人发生变更的，应当提前七日书面通知对方。因收件方原因导致函件无法送达的，

包括但不限于退信、拒收或者无权利人代收等，函件寄出日视为送达日，不利后果

由收件方承担。

14．协议有效期

本协议有效期卫一年，自2026坦上月卫－日至2026生12一月丝日。

15．附件

附件一：项目经理信息表

（以下无正文，为协议签订页）

（本页为协议签订页）

乙方（啦蠢乡

。2、 OQJ

授权代理人： 授权代理人： 1:

认珍澎尹…」一｛。
｛八 二｛} ｝【丫｝洲｝日，,
L L 二｝I} c、」｝    	 u
rr一｝}｝处 〕竺州i曰IJ， 曰盆召I…、………｛ …

IP

!H玲
澎H串坦工匕黝瞪『剩恻

导
―

串坦H
H4LH工匕助曰『叫侧 瑞―串

侧bEH

写―串侧--.~~l-es.--―卜―卜卜卜卜卜卜日卜卜川卜仪卜卜比―』队卜比卜比日以陈畴限」」陈眯述泽吻际以随以博匕比

―

卜阵lH 刽伞扑览 书

   黛
*EI (b

bE  （契匕扭
串钾＼宾朴＼宾侧）

拭伙碳荟 L(U

CD

 赵』母拳
日＼墙母曰 曰＼g的的

6闰

  钾拟

酬酬皿肾

}II
    n一门

讯 厄应 旧五

三
二二
二

粥
帐
呻
例
铡
皿
肾

粥
舶
、塑
酬
期
血
肾
”

―
巷
友

摹
旧
“
中
切
婚

官
匆
心
』仲
箱
厕
脚
理
日
侣
郭
禧
”
枪
钾
妇
研

)

。
谈
冲
林

减

尺

澎
云

坦
瓣

唱

目
｝
外
玲
川
卜

斌

以
卜
卜
皿
洲
L
畔
区
卜
率
丑
州
l
水
嵘

，
。
‘日
、旧
1
举
一
之月
练

。
。
、

、
、
．
．万了

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10